
Р Е Ш Е Н И Е  
Совет депутатов

Муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 

депутатъёслэн Кенешсы

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 25 августа 2016 года

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной 

государственной собственности или в муниципальной собственности, в 
собственность без проведения торгов бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года 
№ 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного
строительства» РЕШАЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной 
государственной собственности или в муниципальной собственности, в 
собственность без проведения торгов бесплатно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в сети интернет на официальном сайте 

муниципального образования «Балезинский район».

Глава муниципального 
образования 

«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов

нос. Балезино 
25.08.2016 г. 
№ 39-294


